Eobert Parmentar = Gunnilda. 
1203. 1203. 

CXXIIL—(80 J.) 
[15th June, 1203, 5 Jo.] 

(In a recognizance of " Magna Assisa," Eobert de Hamme acknow-
ledges sixty acres in Ham to be the right of Warin de Berham ; for which, 
and for six marks and a half of silver, the said Warin grants the said land 
to the said Eobert, to be held by the said Eobert and his heirs, of the said 
Warin and his heirs, for ever, by the service of the eighth part of one 
knight's-fee.) 

Apud Westmonasterium, in xv dies post festum Sancte Tri-
nitatis, anno regni Regis Johannis quinto. 

Coram G. filio Petri, etc. [ut in No. 116.] 

Inter WARINUM DE BERHAM, petentem, et ROBERTUM DE 
HAMME, tenentem. 

De lx acris terre, cum pertinenciis, in HAMMES.1 

Unde recognicio Magne Assise summonita fuit inter eos in 
prefata Curia, scilicet quod predictus ROBERTUS recognovit to-
tam prediotam terram, cum pertinenciis, esse jus ipsius WARINI, , 

E t pro hac recognicione, idem WARINUS concessit predicto 
ROBERTO, totam predictam terram, cum pertinenciis, tenendam 
sibi et heredibus suis, de predicto WARINO et heredibus suis, in 
perpetuum, per servicium viij partis unius militis, pro omni ser-
vicio. 

Et pro hac concessione, idem ROBERTUS dedit eidem WARINO 
sex marcas et dimidiam argenti. 

1 i. e. Ham. 
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CXXIV.—(79 J.) 

[22nd June, 1203, 5 Jo.] 

(In a recognizance of Mortdauncestor, Alexander, son of Gunnilda, for 
twenty-one shillings, quitclaims to Eoger, the Parson of Dartford, and 
Boidinus, the son of Sawin, and their heirs, all right in two acres of land 
in Dartford.) 

Apud Westmonasterium, in tres septimanas post festum 
Sancte Trinitatis, anno regni Regis Johannis quinto. 

Coram G. filio Petri, etc. [ut in No. 116.] 

Inter ALEXANDRUM EILIUM GUNILDE, petentem, et ROGERUM 
Parsonam de DERTEEORD, et BOIDINUM EILIUM SAWINI, tenentes. 

De duabus acris terre, cum pertinenciis, in DERTEFORD. 

Unde recognicio de morte antecessoris summonita fuit inter 
eos in prefata Curia, scilicet quod predictus ALEXANDER remisit 
et quietum clamavit predictis ROGERO et BOIDINO, et heredibus 
eorum, totum jus et clamium quod habuit in predictis duabus 
acris terre, cum pertinenciis, de se et heredibus suis, in perpe-
tuum. 

E t pro hac quieta clamancia et fine et concordia, predicti 
ROGERUS et BOIDINUS dederunt predicto ALEXANDRO xxj solidos 
esterlingorum.1 

1 There was a pure coin stamped first in England by the Basterlings, 
or merchants of East Germany, by the command of King John, and called 
thence Bsterling money,—in modern language Sterling,—and used to de-
note the legal proportion of fineness which ought to be in the money, of 
whatever denomination, to which the term apphed. Thus a pound ster-
ling signifies a pound of lawful English money, and so of coins of lesser 
denomination. 
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CXXV.—(77 J.)